[image: gerb_m]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ЕТКУЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	   27 сентября 2019 года

	81/292-4

с.Еткуль

	[bookmark: _GoBack]О количественном составе участковых избирательных комиссий и сроках приема предложений для формирования участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2295, 2296, 2297 Еткульского муниципального района

В связи с истечением в сентябре 2019 года срока полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2295, 2296, 2297 Еткульского муниципального района, в соответствии со статьей 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с учётом Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий,  утверждённых постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5 (ред.от 23.03.2016), Методических рекомендаций о порядке формирования участковых избирательных комиссий в Челябинской области, утвержденных постановлением избирательной комиссии Челябинской области от 15 января 2013 года № 62/461-5 территориальная  избирательная комиссия Еткульского района РЕШАЕТ:

1.Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2295, 2296, 2297 Еткульского муниципального района (приложение № 1).
2.Установить срок приема предложений по кандидатурам для формирования участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2295, 2296, 2297 с 01 октября по 30 октября 2019 года.
3.Утвердить рабочую группу по рассмотрению предложений по кандидатурам в состав членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 2295, 2296, 2297 (приложение №2).
       4.Разместить настоящее решение и информационное сообщение о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 2295, 2296, 2297 на сайте Еткульского муниципального района в сети «Интернет» в разделе избирательная комиссия.
        5.Направить настоящее решение и информационное сообщение в Еманжелинское, Еткульское, Каратабанское сельские поселения для обнародования.
        6.Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области.
       7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Печенкину Н.А.

Председатель комиссии

Т.А.Шилова

	Секретарь комиссии

	Н.А.Печенкина

Приложение № 1
к  решению  территориальной
избирательной комиссии
Еткульского района
от 27.09.2019г. №81/290-4

ПЕРЕЧЕНЬ
участковых избирательных комиссий Еткульского муниципального района

	№ п.п.
	Населенный пункт
	№ участковой избирательной комиссии
	Количественный состав комиссии

	1
	с.Еманжелинка
	УИК №2295
	7

	2
	с.Еткуль
	УИК №2296
	7

	3
	с.Каратабан
	УИК №2297
	5

                                                                                                Приложение № 2
к  решению  территориальной
избирательной комиссии
Еткульского района
от 27.09.2019г. №81/290-4

Рабочая группа по рассмотрению предложений
в состав участковых избирательных комиссий

	Шилова Т.А.- председатель комиссии
	- руководитель рабочей группы

	Щетихина В.М.- заместитель председателя

	-член рабочей группы

	Печенкина Н.А.-секретарь комиссии
	-член рабочей группы

image1.jpeg